m.
Egz. pojedynczy 5 k.

Z przesyłką pocztową:

Rocznie rb. 10 kop. —
Półrocznie „ 5 „ —
Kwartalnie „ 2 „ 50
Miesięcznie „ — „ 85

Redakcja

w ŁODZI,
ul. Piotrkowska № III.
№ telefonu 593.

ROZWIÓJ

działanie polityczne, przemysłowe, ekonomiczne, społeczne i literackie, ilustrowane.

Wtorek, dnia 11 (24) kwietnia 1900 r.

Kantory: własny w Warszawie, Wspólna 32; w Pabianicach u p. Franciszka Romana; w Zgierzu u p. Ikierta.

CENA OGŁOSZEŃ: „Nadesłane” na 1-szej stronnicy 50 kop. za wiersz. Zwyczajne ogłoszenia za tekstem po 7 kop. za wiersz nonparelowy lub jego miejsce. Małe ogłoszenia po 1½ kop.

Kreczmer z Warszawy — Reizacher z Wałowic — Zachs z Łodzi — Rasz z Turku — Przed-borski i hr. Tarło z Warszawy — Zakrzewski z Gorzelnicy.

OGŁOSZENIE.

440-3-3

Zarząd Drogi Żelaznej Fabryczno-Łódzkiej

podaje niniejszem do wiadomości publicznej, że wyszczególnione poniżej towary, nieodebrane do dnia 1 (14) kwietnia 1900 roku...

Table with columns: №№, Czas przybycia, STACYE, NAZWISKO, GATUNEK, Waga. Lists various goods like Farba wap. sucha, Piótno jutowe, etc.

47790

Ogłoszenie.

1-1

Zarząd Drogi żelaznej Fabryczno-Łódzkiej.

podaje niniejszem do wiadomości publicznej, że stosownie do 40 i 90 artykułu ogólnej ustawy rosyjskich dróg żelaznych...

Table with columns: №№, GATUNEK, Waga, Czas przybycia, STACYE, NAZWISKO. Lists goods like Ser ruskі, Masło krowie, Wędlina wędzona, etc.

Uwaga. W razie, jeżeli licytacja w oznaczonym wyżej dniu nie przyjdzie do skutku, to powtórna sprzedaż odbędzie się 17/30 kwietnia 1900 roku o godz. 10 rano.

OGŁOSZENIE.

ZARZĄD

Drogi Żelaznej Fabryczno-Łódzkiej

ogłasza, że bagaże, według niżej wyszczególnionych kwitów, nieodebrane do 1 kwietnia r. b. i wykazane w tem ogłoszeniu...

- 1) stacya wysył. Aleksandrów d. 1 marca № kwit. bagaż. 542
2) ,, ,, Aleksandrów d.